
 

Slekt og Data Kongsberg / Årsberetning 2020  

Styret for Slekt og Data Kongsberg har i 2020 bestått av: 

Olav Myhre (leder), Hilde Wedde (nestleder og kasserer), Jørgen Furumo (sekretær), Kjell Vidar 

Skullestad, Mona Bilek og Ivan Kristensen (styremedlemmer). Varamedlem har vært Bente Weber 

Bergesen. 

Magnus Ledum har vært revisor og valgkomiteen har bestått av Svein Harald Thorrud.  

Styret har avholdt 3 møter i 2020: 9. juni (digitalt via Zoom), 25. august (fysisk på Kongsberg Bibliotek) 

og 6. oktober. Det siste var et felles digitalt møte mellom styrene for Slekt og Data Kongsberg og Slekt og 

Data Drammen.  

Styret har gjennom året holdt jevnlig kontakt gjennom e-poster og annen digital kommunikasjon. 

Årsmøtet ble holdt på Statsarkivet Kongsberg den 10.mars 2020. 

Aktivitet 

Aktiviteten i 2020 har vært sterkt påvirket av koronaepidemien. Få dager etter årsmøtet/medlemsmøtet 

i mars satte myndighetene i verk nasjonale smitteverntiltak som satte en stopper for ordinære 

medlemsmøter på Statsarkivets lokaler. Foreningen tilpasset seg denne situasjonen ved å arrangere 

digitale møter i fellesskap med Slekt og Data Drammen. Møtene har vært vellykkede med generelt god 

deltakelse. På samme måten har det vært gjennomført vellykkede gruppemøter for brukere av Brothers 

Keeper, Legacy og MyHeritage. Møtene i februar og mars ble annonsert på vanlig måte på Slekt og Data 

sine web-sider. For de digitale møtene har invitasjoner blitt sendt med e-post direkte til medlemmer av 

Slekt og Data Buskerud med lenker og passord for pålogging. 

«Slektsverksted» på Statsarkivet med mulighet for å få hjelp fra en fra oss i Slekt og Data Kongsberg, ble 

holdt i januar, februar og mars, men har ikke vært mulig å gjennomføre etter innføringen av 

koronatiltakene.  

På grunn av koronapandemien ble det ikke arrangert «Slektsdag» i 2020 

Møtevirksomhet i 2020: 

11. jan. -  Lørdagsåpen lesesal på Statsarkivet. Foredrag: Eiendom og tinglysing   

04. feb. – Brukermøte Brothers Keeper på Statsarkivet 

04. feb. – Brukermøte Legacy på Statsarkivet 

8. feb.  - Lørdagsåpen lesesal på Statsarkivet-Foredrag: Hvordan registrere og organisere informasjon 

du finner – anekart, slektsprogram osv  

11. feb. – Medlemsmøte på Statsarkivet. «Slektsforskning i Oslo»  Ved Johanne Bergkvist og Sigbjørn 

Elvebakken. 

7. mars var det planlagt lørdagsåpent, men arrangementet ble avlyst med kort varsel pga uforutsette 

årsaker.  



10. mars – Årsmøte og medlemsmøte på Statsarkivet. «Nordmenn i to verdenskriger». Ved Eirik Brazier 

I perioden september – desember 2020 ble det holdt 11 møter digitalt ved bruk av Zoom. Disse møtene 

ble planlagt av lokallaget i Kongsberg og gjennomført som fellesmøter for alle medlemmene i Slekt og 

Data Buskerud. Liste over disse møtene finnes i årsberetningen for Slekt og Data Buskerud. 

Kursvirksomhet 

Nybegynnerkurs i Slektsforskning ble avholdt over tre kvelder i januar 2020. 8 deltakere deltok.  

Medlemmer 

Ved årets utgang hadde Slekt og Data Kongsberg 211 medlemmer. Ved starten av året var tallet 217. 

 

 

Mars 2020 

For styret i Slekt og Data Kongsberg  

 

Jørgen Furumo (sekretær) 


